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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:36 H.C. Andersens Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

08:42 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 
 

08:42 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:24 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:01 Ejbydalsvej Gasledningsbrud Gasstik overgravet på villavej. afspærre og sikre området 
 

10:18 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:01 Gl. Havn Serviceopgave Assistance i forbindelse med hændelse på beredskabets skib.  
 

11:38 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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12:02 Oksens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

15:00 MTV V Amagermotor-
vejen KM 

Mindre forurening Fire parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret ambulancetjenesten og politiet med sikring af 
skadestedet. Efterfølgende ryddet kørebanen for væsker og vragdele. Skadestedet overdraget til 
politiet.  
 

15:09 Vigerslevvej Eftersyn Eftersyn af skilteportal, efter at en part havde påkørt denne. Skadestedet overdraget til Politiet 
og kommunen. 
 

15:41 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

16:18 Kanalholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

17:50 Østerbrogade Bygningsbrand Melding om bygningsbrand, viste sig ved beredskabets ankomst til stedet at være tale om røg fra 
en røgkanon.  
 

20:03 Skoleholdervej Gaslugt Eftersyn for gaslugt, intet at lugte eller måle. 
 

20:17 Vigerslevvej Serviceopgave Assistance til Københavns Politi og Københavns Kommune.  
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20:43 Kalvebod Brygge Drukneulykke Person i vandet, reddet til overfladen af overfladereddere. Assisteret ambulancetjenesten og ef-
terfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
 

20:59 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

22:29 Enghavevej Ild i container Brand i affaldscontainer slukket med et HT-rør og efterfølgende FOSCAR-rør. 
 

23:54 Hampeland Ild i bil Brand i bil, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

23:56 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

00:08 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra produktionsanlæg. 
 

01:09 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

01:24 Rosenvængets Allé Eftersyn Brandalarm i kælderen er gået ved en fejl. Intet for beredskabet. 
 

03:06 Prins Knuds Dæmning Bygningsbrand Brand i en båd, slukket med HT-rør. Eftersøgt for personer i båden, heraf ingen at finde. Udlagt 
100 meter flydespærringer med henblik på afgrænsning af miljømæssig påvirkning i vandet. 
Overdraget skadestedet til politiet.   
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05:07 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

05:49 Grønjordsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

05:51 Hannemanns Alle  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

07:50 Paradisæblevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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